
               

Prot  n°727/B.32 FSE                                                                           Altamura,    14 FEBBRAIO 2012

All’Albo della Scuola

Al Sito web della Scuola

Alle istituzioni scolastiche della provincia di Bari

All’ U.S.P di Bari

All’Ufficio Scolastico regionale Puglia

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE

FONDO SOCIALE EUROPEO
“COMPETENZE PER LO SVILUPPO” 2007-IT 05 1 PO 007

Annualità 2011-2012

Oggetto: Pubblicazione della graduatoria provvisoria per il   reclutamento   
           degli esperti   PON –  FSE - Annualità 2011/2012

OBIETTIVO B9 - FSE -  2011-87  
IL NUOVO RUOLO DELL’ASSISTENTE AMMINISTRATIVO: PASSAGGIO DI 

ADEMPIMENTI

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTO il testo del Programma Operativo Nazionale 2007 IT 05 1 PO 007  “Competenze per lo sviluppo” 
relativo al Fondo Sociale Europeo ;

 VISTI i Regolamenti CE n. 1083/2006 recante disposizioni generali sui Fondi strutturali; n.1081/2006 
relativo al FSE; n. 1828/2006 che stabilisce modalità di    applicazione del Regolamento (CE) 1083/2006 e 
del Regolamento (CE) 1080/2006; 

 VISTO il Bando/Avviso per la presentazione dei Piani Integrati  Prot. AOODGAI/4462 del 31 Marzo 
2011;

 VISTE le le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi Strutturali 
Europei 2007/2013 Edizione 2009  ;

 VISTO l’avviso di autorizzazione all’avvio delle attività del M.P.I. Prot. n°AOODGAI/10176 del 
29/09/2011;

 VISTE la delibera n. 12 del Collegio dei Docenti  del 13/05/2011  con cui è stato approvato il Piano 
integrato PON Annualità 2011/2012;

2° CIRCOLO DIDATTICO
“GARIBALDI”
Via Ofanto,21

Telefax.080/314.20.66
e-mail : BAEE04500B@istruzione.it

SITO WEB: www.garibaldialtamura.it



 VISTA la delibera del collegio dei docenti del 11/11/2011 co n cui il Piano integrato è stato assunto nel 
POF;

 VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n. 40 del 25/11/2011 con cui sono stati scelti i criteri per 
l’individuazione degli esperti per la realizzazione dei progetti PON;

 VISTO il decreto del D.S. di assunzione a bilancio del finanziamento PON- annualità 2011/2012 del 
23/11/2011 Prot. N. 4386/B.15;

 VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 e in particolare l’art. 40 contenente le 
norme relative al conferimento  dei contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta 
formativa;

 VISTO il proprio bando pubblico per la selezione di esperti del 18 gennaio 2012 prot. n. 252/B.32;

 VISTI gli atti del GOP e le risultanze derivanti dall’analisi comparativa delle istanze e dei  curricoli 
eseguita dal GOP;

DISPONE

La pubblicazione in data 14 febbraio 2012 delle graduatorie provvisorie per il reclutamento degli esperti 
PON- Annualità 2011/2012

OBIETTIVO B9 - FSE - 2011-87

IL NUOVO RUOLO DELL’ASSISTENTE AMMINISTRATIVO: PASSAGGIO DI 
ADEMPIMENTI

Cognome Nome Totale punti

B9

IL NUOVO RUOLO 
DELL’ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO: 
PASSAGGIO DI 
ADEMPIMENTI

NEGLIA ALESSANDRO 45

LOMURNO PASQUALE 41

LORUSSO LEONARDA 16

DI MURO MARIA ROSARIA 16

MANFREDI MICHELA ANNA 14

ZIZZO ALFREDO 13

ALBANO NUNZIA 10

PULPITO LEONARDO 10

D’ALESSANDRO ANNA 10

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico; il reclamo dovrà pervenire al 
protocollo della scuola entro 1 MARZO 2012.
Decorso tale termine il provvedimento diviene definitivo         

                                                                                    F.to Il Dirigente Scolastico                                                                              
Dott. Giovanni DIBENEDETTO


